

Klasa 1a

15-19.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Obejrzyjcie "Legendę o Smoku Wawelskim" - https://www.youtube.com/watch?v=FKfB_h7HgC8. W podręczniku na str.56 i 57 znajdują się ilustracje do legendy – opowiedzcie jej zakończenie. Wykonajcie ćwiczenia na str.54 i 55.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wysłuchajcie wiersza Jana Brzechwy "Przyjście lata"- https://www.youtube.com/watch?v=qATCZpSUXEw. Porozmawiajcie na temat wiersza i ilustracji- podręcznik str.58 i 59. Wykonajcie ćwiczenia na str.56.</p>
2	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams 14.00-14.30 Godz. ustalona z rodzicami Edukacja matematyczna- zapoznajcie się z zasadami gry planszowej "Paw" - str.56 i 57.Rozwiążcie zadania tekstowe na dodanie trzech składników z wykorzystaniem kości do gry- ćwiczenia str.58 i 59.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Gimnastyka oka i języka- doskonalenie techniki czytania- podręcznik str.60. Przeczytajcie "Wakacyjne porady" - podręcznik str.61. Wykonajcie ćwiczenia na str.57. Zapamiętajcie zdania, które mówią o tym, jak należy zachowywać się podczas wakacyjnego wypoczynku.</p>
3	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p>

	<p>Temat: W jaki sposób możemy odpowiadać na słowa Pana Jezusa?</p> <p>Jeśli z wiarą słuchamy Pana Jezusa i postępujemy, tak jak On nas uczy, to pokazujemy, że bardzo Go kochamy. To jest nasza najlepsza odpowiedź. Pomyśl, po czym można poznać dobrego człowieka?</p>				<p>Edukacja matematyczna- utrwalenie pojęć: na lewo, na prawo, przeliczanie i zaznaczanie odszukanego elementu, rozwiązywanie zadań tekstowych na obliczenia pieniężne- wykonajcie ćwiczenia na str. 52 i 53.</p>
4	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz</p> <p>Gry i zabawy ogólnorozwojowe na świeżym powietrzu według pomysłów uczniów.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Temat: Zabawki- utrwalenie nazw zabawek oraz przyimków miejsca. Wykonaj zadania na str. 63 oraz 64 (zeszyt ćwiczeń)</p>
5		<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Utrwalenie wiadomości. Tradycje Wielkich Świąt (cz. II). W zeszycie ćwiczeń na str. 80- 83 wykonaj zadanie 2. Wklej nazwy świąt przy odpowiedniej ilustracji.</p>
6		<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>		

7					
8					